UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI  Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /TB-SGTVT      Bình Định, ngày      tháng  11 năm 2021

  THÔNG BÁO

Về việc cập nhật hoạt động trở lại các tuyến vận tải hành

khách cố định liên tỉnh đi, đến tỉnh Bình Định và ngược lại

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định nhận được Văn bản số

2219/SGTVT-QLVTPT&NL ngày 04/11/2021 của Sở Giao thông vận tải Đắk

Lắk; Thông báo số 3237/TB-SGTVT ngày 04/11/2021 của Sở  Giao thông vận

tải Bình Thuận; Văn bản số 2576/SGTVT-KHTCVT ngày 08/11/2021 và Văn

bản số 2624/SGTVT-KHTCVT ngày 11/11/2021 của Sở Giao thông vận tải Gia

Lai; Văn bản số 5466/SGTVT-QLVTPTNL ngày 23/11/2021 và Thông báo số

5482/TB-QLVTPT&NL ngày 23/11/2021 của Sở Giao thông vận tải thành phố

Đà Nẵng.

Trên cơ sở Thông báo 204/TB-SGTVT ngày 03/11/2021 của Sở Giao

thông vận tải Bình Định và ý kiến của Sở Giao thông vận tải các tỉnh, thành

phố: Đắk Lắk, Bình Thuận, Gia Lai, Đà Nẵng nêu trên, Sở Giao thông vận tải

Bình Định thông báo cập nhật hoạt động trở lại các tuyến vận tải hành khách cố

định liên tỉnh từ Bình Định đi, đến 18 tỉnh, thành phố và ngược lại gồm: Thành

phố Hồ Chí Minh, Khánh Hòa, Quảng Ngãi, Kon Tum, Phú Yên, Lâm

Đồng, Thừa Thiên Huế, Thành phố Cần Thơ, Đắk Nông, Tiền Giang,

Quảng Nam, Bình Dương,  Thành phố Hà Nội, Nghệ An, Bà Rịa – Vũng

Tàu, Đắk Lắk, thành phố Đà Nẵng, Gia Lai  (có gửi Phụ lục đính kèm).

Đề nghị các đơn vị vận tải, bến xe khách và đơn vị có liên quan nghiêm túc

thực hiện các nội dung tại Văn bản số 1661/SGTVT-VT ngày 20/10/2021 và Văn

bản số 1694/SGTVT-VT ngày 26/10/2021 của Sở Giao thông vận tải Bình Định.

Sở Giao thông vận tải tỉnh Bình Định thông báo đến các Bến xe khách,

các đơn vị kinh doanh vận tải hành khách bằng xe ô tô và các tổ chức, cá nhân

có liên quan biết phối hợp triển khai thực hiện.

(Thông báo này thay thế Thông báo 204/TB-SGTVT ngày 03/11/2021 của

Sở Giao thông vận tải Bình Định)./.

Nơi nhận:

          KT.GIÁM ĐỐC

- Như trên;

- Bộ GTVT (báo cáo);

- Tổng cục ĐBVN (báo cáo);

- Ban chỉ đạo COVID-19 của tỉnh (báo cáo);

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Sở GTVT các tỉnh, thành phố (phối hợp);

- Công an tỉnh (phối hợp);

- Sở Y tế (phối hợp);

- UBND các huyện, thị xã, thành phố (phối hợp);

- Lãnh đạo Sở;

- Thanh tra Sở;

- Website Sở;

- Lưu: VT, QLVT.

         PHÓ GIÁM ĐỐC

         Nguyễn Văn Hòa

Phụ lục:
DANH SÁCH CÁC TUYẾN VTHK CỐ ĐỊNH LIÊN TỈNH BẰNG XE Ô TÔ

TỪ BÌNH ĐỊNH ĐẾN CÁC TỈNH/THÀNH PHỐ VÀ NGƯỢC LẠI
(Kèm theo Văn bản số:         /TB-SGTVT ngày      tháng 11 năm 2021 của Sở GTVT Bình Định)

STT Nơi đi Nơi đến

Tổng số

tuyến đã

chấp thuận

Tần suất hoạt động

(số chuyến/tháng) theo

biểu đồ đã được Sở

GTVT phê duyệt (%)

Ghi

chú

1 Bình Định Thành phố Hồ Chí Minh 19 50

2 Bình Định Khánh Hòa 03 50

3 Bình Định Quảng Ngãi 03 50

4 Bình Định Kon Tum 18 50

5 Bình Định Phú Yên 01 50

6 Bình Định Lâm Đồng 01 50

7 Bình Định Thừa Thiên Huế 03 50

8 Bình Định Thành phố Cần Thơ 01 50

9 Bình Định Đắk Nông 04 50

10 Bình Định Tiền Giang 01 50

11 Bình Định Quảng Nam 02 50

12 Bình Định Bình Dương 06 50

13 Bình Định Thành phố Hà Nội 01 50

14 Bình Định Nghệ An 02 50

15 Bình Định Bà Rịa - Vũng Tàu 01 50

16 Bình Định Đắk Lắk 16 50

17 Bình Định Thành phố Đà Nẵng 09 50

18 Bình Định Gia Lai 25

Thực hiện theo Văn bản

số 2576/SGTVT-

KHTCVT ngày

08/11/2021 và Văn

bản số 2624/SGTVT-

KHTCVT ngày

11/11/2021 của Sở

GTVT Gia Lai

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-11-25T17:29:28+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Phạm Đình Tiên<tienpd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T17:30:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Võ Văn Trịnh<trinhvv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-25T17:36:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hòa<hoanv@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T08:43:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T08:43:19+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T08:43:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T08:43:37+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-11-26T08:43:47+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Giao thông vận tải<vpsgtvtbd@sgtvt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!